
TÝDENNÍ PLÁN 20
22.1. – 26.1. 2018

Český jazyk Slovní druhy – učebnice str. 40-44, pracovní sešit str. 33-35.
Diktát – věty s i/y po obojetných souhláskách (cv. 8, str. 38 v učebnici).
Úkol do TV vysílání 29.1.: Hrad, který jsem někdy navštívil – napsat a nakreslit o něm do sešitu (historie, umístění na mapě atd.), popř. 
je možnost zpracovat prezentaci (text + obrázky) na počítači.

Matematika Geometrie – UČ str. 48-, PS str. 32-35.
Desetiminutovka – zvířátka dědy Lesoně.

Náš svět Husitské války – VL červená str. 34-36, PS str. 18-19. PŘ – Potravní vztahy, lesní diorama.

Anglický jazyk LAU - Dokončíme lekci 3 a napíšeme test, začneme další lekci o zvířatech. Procvičování slovíček na odkazu 
htps://www.memrise.com/rroup/221319//.
KOL – Healthy eating.
SRB – Jídlo během dne. Online procvičování slovíček: htps://www.memrise.com/rroup/204007/ 

Informace pro 
rodiče


